
 

 

 

 

 

 

 

 

Rep. n. 710 Prot. n. 29940 del 11/07/2019 Allegati 0 

 

Anno _____ tit. ____ cl. _____ fasc. ____ 

 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO il D.R. n. 618/2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in Senato 

Accademico per il biennio 2018/2020; 

 

VISTA la mail dello studente Francesco Tiberi acquisita agli atti con prot. 28973 del 8/07/2019 con la quale 

comunica le proprie dimissioni essendo risultato eletto in seno al Consiglio nazionale degli studenti  

universitari; 

 

RITENUTO di dover accettare le dimissioni; 

 

VISTO il verbale della Commissione elettorale dal quale risulta eletta la studentessa Sofia Cappannari; 

 

DECRETA 

 

Sofia Cappannari è nominata rappresentante degli studenti in Senato Accademico per il biennio 2018/2020 

in sostituzione di Francesco Tiberi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

                F.to La Rettrice 

(Prof.ssa Paola Inverardi) 

 

L’Aquila, 11/07/2019 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


